
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

17 березня 2025 року                          селище Слобожанське                       № 92/р/п 

 

 

Про нагородження Подякою  

Слобожанського селищного голови  

 

Керуючись статтями 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи клопотання начальника відділу культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики від 14.03.2025 року № 01-19/121 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відзначити Юлію КОСТЕЛАН, завідуючу відділу «Сольний спів» комунального 

закладу «Слобожанська школа мистецтв» Слобожанської селищної ради Подякою 

Слобожанського селищного голови, за багаторічну працю, високий професіоналізм, сумлінне 

виконання своїх обов’язків, вагомий внесок у розвиток культури громади, відданість справі, 

щирість, доброзичливість та з нагоди 25-річчя створення відділу «Сольний спів». 

2. Відділу кадрового забезпечення та роботи з персоналом Тетяні ЖИТНЕВИЧ 

забезпечити підготовку та друкування Подяки селищного голови. 

3.   Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря селищної ради 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

В.о.селищного голови       Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2025  

 

Начальник відділу кадрового забезпечення та 

роботи з персоналом    

______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»________2025 



 


